84
FS-2A
FS-2A-1F
FR-18B~25B
FR-18L~32
FR-18B-2F~25B-2F FR-18L-2F~32-2F
F U J I  T O O L S  -  更 多 资 讯 请 至  W W W . F U J I T O O L S . C O M
往
复
式
工
具
型号 频率 活塞直径 冲程 头部直径 总长度 重量 耗气量（负载） 空气软管尺寸
安全开关 Hz mm in mm in mm in mm in kg lb m3/min ft3/min mm in
FR-18B-2F 30 18.0 45/64 50 1 31/32 41 1 5/8 280 (383) 11 1/32 (15 5/64) 1.5 3.3 0.40 14.1 9.5 3/8
FR-22B-2F 17 22.0 55/64 64 2 33/64 51 2 1/32 350 (451) 13 25/32 (17 3/4) 3.0 6.6 0.50 17.7 9.5 3/8
FR-25B-2F 13 25.4 1 83 3 17/64 67 2 41/64 506 (597) 19 59/64 (23 1/2) 5.5 12.1 0.70 24.7 12.7 1/2
FR-18L-2F 30 18.0 45/64 50 1 31/32 41 1 5/8 558 (523) 21 31/32 (20 19/32) 2.0 4.4 0.40 14.1 9.5 3/8
FR-22L-2F 17 22.0 55/64 64 2 33/64 51 2 1/32 633 (600) 24 59/64 (23 5/8) 3.3 7.2 0.50 17.7 9.5 3/8
FR-25L-2F 13 25.4 1 83 3 17/64 67 2 41/64 1,043 (1,005) 41 1/16 (39 9/16) 6.0 13.2 0.70 24.7 12.7 1/2
FR-32-2F 12 32.0 1 17/64 127 5 75 2 61/64 1,086 (1,090) 42 3/4 (42 29/32) 10.0 22.0 0.80 28.2 12.7 1/2
型号 频率 活塞直径 冲程 头部直径 总长度 重量 耗气量（负载） 空气软管尺寸
压板开关 Hz mm in mm in mm in mm in kg lb m3/min ft3/min mm in
FR-18B 30 18.0 45/64 50 1 31/32 41 1 5/8 280 (383) 11 1/32 (15 5/64) 1.5 3.3 0.40 14.1 9.5 3/8
FR-22B 17 22.0 55/64 64 2 33/64 51 2 1/32 350 (451) 13 25/32 (17 3/4) 3.0 6.6 0.50 17.7 9.5 3/8
FR-25B 13 25.4 1 83 3 17/64 67 2 41/64 506 (597) 19 59/64 (23 1/2) 5.5 12.1 0.70 24.7 12.7 1/2
FR-18L 30 18.0 45/64 50 1 31/32 41 1 5/8 558 (523) 21 31/32 (20 19/32) 2.0 4.4 0.40 14.1 9.5 3/8
FR-22L 17 22.0 55/64 64 2 33/64 51 2 1/32 633 (600) 24 59/64 (23 5/8) 3.3 7.2 0.50 17.7 9.5 3/8
FR-25L 13 25.4 1 83 3 17/64 67 2 41/64 1,043 (1,005) 41 1/16 (39 9/16) 6.0 13.2 0.70 24.7 12.7 1/2
FR-32 12 32.0 1 17/64 127 5 75 2 61/64 1,086 (1,090) 42 3/4 (42 29/32) 10.0 22.0 0.80 28.2 12.7 1/2
捣固锤（不适用于CE和ANSI/NA市场）
捣固锤（安全开关型）
FUJI捣固锤重量轻，功率大，冲程范围从50mm到127mm。FUJI捣固锤对于
任何黑色及有色金属铸造的捣固工作均非常卓越，非旋转型捣固锤对不规则形
状的端部也很有效。
型号 汽缸数
频率 活塞直径 冲程 头部高度 总长度 重量 耗气量（负载） 空气软管尺寸
Hz mm in mm in mm in mm in kg lb m3/min ft3/min mm in
FS-2A 1 133 30 1 3/16 16 5/8 94 3 11/16 510 (537) 20 5/64 (21 9/64) 2.5 5.5 0.25 8.8 9.5 3/8
型号 汽缸数
频率 活塞直径 冲程 头部高度 总长度 重量 耗气量（负载） 空气软管尺寸
Hz mm in mm in mm in mm in kg lb m3/min ft3/min mm in
FS-2A-1F 1 133 30 1 3/16 16 5/8 94 3 11/16 510 (537) 20 5/64 (21 9/64) 2.5 5.5 0.25 8.8 9.5 3/8
进气口螺纹尺寸： PT 或 NPT 3/8"
进气口螺纹尺寸： PT 或 NPT 3/8"
除锈锤（不适用于CE和ANSI/NA市场）
除锈器（安全开关型）
FUJI提供1,2及3头的除锈锤。这些工具已被证明在清理重度氧化表面时非常有效，此类情况发生在船体，桥梁和储存罐上。
往 复 式 工 具
进气螺纹PT 1/4" （除FR-25B, FR-25L, FR-32: 3/8"）
进气螺纹PT 3/8" （除FR-18B-2F, FR-18L-2F, FR22L-2F: 1/4"）